
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

 
Zadavatel: 

VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

 
 
Veřejná zakázka: Výstavní expozice VOP CZ na veletrhu Future Forces Exhibition 2024 
v Praze 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: VZMR/021/2/2024 

 

Zadavatel na základě posouzení přijaté nabídky  
 

rozhodl 
 

o výběru dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 6 odst. 

1 až 3 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) ve prospěch společnosti Sun Drive s.r.o., IČO: 26273896, se 

sídlem č.p. 28, 664 71 Chudčice, přičemž pořadí dalších účastníků je v tabulce níže: 

 

 
Odůvodnění 

K výše uvedené veřejné zakázce zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 3 (slovy: tři) 
nabídky. V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. Zadavatel neobdržel 
žádnou nabídku po lhůtě pro podání nabídek. 
 
Ve výzvě si zadavatel vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 

dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

v souladu s § 48a zákona vždy.  

Nabídka 
č.  

Společnost 

Sídlo 
IČO 

Celkový počet 
bodů 

1 
Veletrhy Brno, a.s. 
Výstaviště 405/1 
603 00 Brno - Pisárky 

25582518 23,95 

2 
FoxVision s.r.o. 
Oběžná 162/17 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

26833361 20,00 

3 
Sun Drive s.r.o. 
č.p. 28 
664 71 Chudčice 

26273896 24,21 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

V souladu se zadávací dokumentací zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium - 
ekonomickou výhodnost, která bude hodnotící komisí hodnocena na základě bodovací 
metody 2 dílčích kritérií, kdy u každého z kritérií je v % uvedena výše váhy daného kritéria. 

Název dílčího kritéria     Váha dílčího kritéria 

Kritérium 1 - Nabídková smluvní cena v Kč bez DPH  60 % 

Kritérium 2 - Designové řešení expozice    40 % 

 
Nabídka č. 1 společnosti Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, se sídlem Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno - Pisárky: 
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů = (20 * (438 000,00 / 440 000,00))*0,60 = 11,95 b. 
 
Kritérium č. 2 
Počet bodů = 30 * 0,40 = 12,00 b. 
 
Celkový počet bodů: 23,95 b. 
 
Nabídka č. 1 společnosti Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, se sídlem Výstaviště 405/1,  
603 00 Brno - Pisárky získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 celkem: 23,95 bodů. 
 
Nabídka č. 2 společnosti FoxVision s.r.o., IČO: 26833361, se sídlem Oběžná 162/17,  
709 00 Ostrava - Mariánské Hory: 
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů = (20 * (438 000,00 / 438 000,00)) * 0,60 = 12,00 b. 
 
Kritérium č. 2 
Počet bodů = 20 * 0,40 = 8,00 b. 

 
Celkový počet bodů: 20,00 b. 
 
Nabídka č. 2 společnosti FoxVision s.r.o., IČO: 26833361, se sídlem Oběžná 162/17, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 celkem: 20,00 bodů. 
 
Nabídka č. 3 společnosti Sun Drive s.r.o., IČO: 26273896, se sídlem č.p. 28, 664 71 
Chudčice:  
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů = (20 * (438 000,00 / 444 900,00))*0,60 = 11,81 b. 
 
Kritérium č. 2 
Počet bodů = 31 * 0,40 = 12,40 b. 

 
Celkový počet bodů: 24,21 b. 
 
Nabídka č. 3 společnosti Sun Drive s.r.o., IČO: 26273896, se sídlem č.p. 28, 664 71 Chudčice 
získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 celkem: 24,21 bodů. 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

Nejlépe hodnocenou nabídku podal účastník Sun Drive s.r.o., IČO: 26273896, se sídlem  
č.p. 28, 664 71 Chudčic, který v rámci hodnocení obdržel nejvyšší počet bodů – tj. 24,21 
bodů. U vybraného dodavatele zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
a dospěl k závěru, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky zákona a zadavatele. 
 
Poučení 
V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto oznámení.  

 

V Šenově u Nového Jičína, dne 19. 09.2024 

 
 
 
 
Ing. Martin Šturala  
technický ředitel 
 
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Navrátil, MBA 
ředitel podniku 


		2024-09-24T09:45:23+0200
	Ing. Martin Šturala


		2024-09-24T09:52:12+0200
	Ing. Vlastimil Navrátil, MBA




